

Construction of Road from Tol to Zorawar

Schedule XLV-Form No. 134

Chhapar.

(GTSNY)

M/s Sahel Singh Construction. **DIVISION**

Bhorey.

SUB-DIVISION

251

Measurement Book

4th year maintenance Bill

31

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:-	To, to 20x20x8 chh-				
	approx under GTSNH in				
	Bhore Block.				
Agency:-	m/s Sahel Singh Construction				
Agreement No-	15 SBD/2018-19				
Date of work started:-	13-10-2018				
Date of Completion	12-04-2019				
Date of Actual Compn -	19-03-2019				
	Record measured				
	1				
(1)	Restoration of Rain cpts				
	with soil 2000mm - de.				
	- de - de - 611				
	11 Nos	4.75	1.00	0.30 =	15.67m ³
	7 Nos	5.30	1.10	0.30 =	12.24m ³
	21 Nos	6.30	0.90	0.30 =	35.72m ³
	4 Nos	1.10	0.85	0.30 =	1.12m ³
				Bay =	64.75m ³
(2)	Making up loss of Mate				
	rial on shoulders - de -				
	- de - de - 611				
	5 Nos	11.20	1.10	=	61.60m ²
	12 Nos	13.25	1.15	=	182.85m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	6 Nos	12.10	0.95	=	68.97 m ²
	4 Nos	6.46	1.10	=	28.42 m ²
				Qty =	341.84 m
(3)	Maintenance of H.P				
	culvert - de-debit				
	1 Nos				1 Nos
(4)	Maintenance of road				
	Right - de-debit				
		0.150 Km			0.150 Km
(5)	Maintenance of 200 m				
	and 100 m 200 m - 100 m				
		0.180 Km			0.180 Km
(6)	Trimming of grass ..				
	- de-debit				
	7 Nos	25.20	1.15	=	202.86 m ²
	15 Nos	27.10	1.10	=	447.15 m ²
	11 Nos	13.80	1.00	=	151.80 m ²
				Qty =	801.81 m ²
(7)	white washing two coat				
	on parapet walls - 100 m				
Side H.W.	4 Nos	3.60	0.40	=	5.76 m ²
Top	2 Nos	3.60	0.40	=	2.88 m ²
front	1 Nos	0.40	0.40	=	0.64 m ²
				Qty =	9.28 m ²

Continuation
 25/03/23
 TE
 25/03/23
 ME

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 Bf 11 - 40507-0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/9) Maintenance of Road					
Sign - de de bit					
(Tomb Page No - 32)					
Qty - 0.150 Km					
@ 1024.25/Km Rp - 154=0					
(5/11) Maintenance of 200m					
And Km - de - de					
(Tomb Page No - 32)					
Qty - 0.180 Km					
@ 659.79/Km Rp - 119=0					
(6/14) Trimming of grass					
de - de bit					
(Tomb Page No - 32)					
Qty - 801.81 m ²					
@ 2.04/m ² Rp - 1636=00					
(7/15) White washing two					
Coat - de de bit					
(Tomb Page No - 32)					
Qty - 9.28 m ²					
@ 15.01/m ² Rp - 139=0					
Total Rp				42555=0	
Less 0.05% below Rp					21=0
Net Pay Rp				42534=0	

RP
25/07/23
TE

RP
25/07/23
Continuation
RP

24.07.23

5th year Maintenance Bill

35

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:-	To, to 2x abaya				
	Chh. par Under LITSHY				
	in whose Block				
Agency:-	M/S Sahel Singh Construction				
Agreement No:-	15 S.B.D/2018-19				
Date of work started:-	13-10-2018				
Date of Completion:-	12-07-2019				
Date of Actual Completion:-	19-08-2019				

Record measurement

(1)

Restoration of Rain cuts
with soil maximum gravel
- de - de ME

8 Nos X 4.80 X 0.85 X 0.30 = 9.49 m³
21 Nos X 6.30 X 0.90 X 0.30 = 35.72 m³
7 Nos X 5.30 X 1.10 X 0.30 = 12.24 m³
11 Nos X 4.50 X 1.00 X 0.30 = 14.85 m³

Qty = 72.60 m³

(2)

Making up loss of Mate-
rial - de - de ME

21 Nos X 6.45 X 1.00 = 135.45 m²
6 Nos X 12.10 X 0.95 = 68.97 m²
12 Nos X 13.25 X 1.15 = 182.85 m²

Continuation Qty = 387.27 m²

Particulars	Details of actual
-------------	-------------------

RD
25/11/02
TE

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Material detached				
(1.)	Earth work	101.64	m ³		
	RW 250000 TE Abstract of Cost				
(1/1)	Restoration of Rain cistern				
	with acid concrete gravel				
	- do - do - do				
	(TMB Page No - 35)				
	Qty - 72.60	m ³			
	Rate 344.53	m ³		Rs - 25013.00	
(2/2)	Making up loss of Material				
	Shallow - do - do				
	(TMB Page No - 35)				
	Qty - 387.27	m ²			
	Rate 50.12	m ²		Rs - 19410.00	
(3/7)	Maintenance of H-P				
	culvert - do - do				
	(TMB Page No - 36)				
	Qty - 01	No			
	Rate 1066.13	No		Rs - 1066.00	
(4/9)	Maintenance of Road				
	sign - do - do				
	(TMB Page No - 36)				

Continuation

C/O Rs 45489.00

Continuation